
quarta-feira, 12 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 

1 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 /3118 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br 

 

 
 

 
GABINETE DO PREFEITO                             CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 
 
 
 

 
 
DECRETO Nº.  367/2015 
 
 
 

Convoca a VIII Conferência Municipal de Assistência 
Social.  

 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, em conjunto com o Presidente do Conselho Municipal de 

Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e propor 

diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no Município,  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica convocada a VIII Conferência Municipal de Assistência Social, a ser 

realizada no dia 04 de Setembro de 2015, das 08 às 17 horas, no auditório do IFBA – Campos 

Irecê, tendo como tema central: “CONSOLIDAR O SUAS DE VEZ RUMO A 2026”.  

 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de 

dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social.  

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 05 de agosto de 2015. 

 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito de Irecê 

 

 

Marcelo Gomes Dourado 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Irecê 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

533A920DBCE253B9976254478BA9880D


		2015-08-12T13:25:37-0300




